様式第７号(第７条関係）

								 年　  　月　　　日

　　　　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]							茅野市長

茅野市民間受入地登録抹消通知書

年　 　月　　 日付けで申請のあった、受入地の登録について、
下記のとおり登録が抹消されましたので、通知します。

記

１　登録番号

２　受入地の所在地

３　抹消理由　　　　　　年　　　月　　日付けで申請のあった受入地について、
茅野市民間受入地登録抹消申請書が受理されたため。